
ZARZĄDZENIE NR 0050.84.2019
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 20 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia Komisji do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko
urzędnicze w Wydziale Rozwoju Gospodarczego

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282)  zarządzam, co nastepuje:

§ 1. Do przeprowadzenia naboru na stanowisko urzędnicze w Wydziale Rozwoju Gospodarczego 
wyznaczam Komisję w składzie:

1) Adam Libuda - Zastepca Burmistrza Miasta;

2) Cezary Lasek - Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego;

3) Zofia Wojsz - inspektor ds. osobowych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: 444731F6-B5EB-4D89-BA27-5CB4AF5B7960. Podpisany Strona 1




